
 

 

 

   

 

      

 

 

 

 
Viale F. Turati 1/R 52011  Bibbiena (Ar) Tel. 0575-955716 C.F. 94004080514 cod. mecc.ARIC82800R 

AMBITO TERRITORIALE AR3 - USR Toscana -  UST Arezzo  - Sito www. https://www.icdovizibibbiena.edu.it 
indirizzi  email :  aric82800r@istruzione.it  -  aric82800r@pec.istruzione.it   

 

 

Prot. dig. Vedi segnatura        Bibbiena, 15 Aprile 2025 
        

All’ albo on line 
       Al personale ATA a tempo indeterminato 
 
 
Oggetto: decreto Pubblicazione Graduatorie Interne di Istituto personale ata a.s. 2025/26 
 
Vista l'O.M VISTA L'OM N. 36 del 28 febbraio 2025 concernente la mobilità per il personale 
docente, educativo  e ATA per l 'a.s. 2025/2026; 
Vista la circolari interne n.110 e 112 di invito alla presentazione documentazione; 
Viste le dichiarazioni presentate dal personale interessato; 
Visti gli atti d’ ufficio; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data 15 Aprile 2025 sul sito di questo Istituto delle graduatorie interne di 
Istituto, per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2025/2026, per la scuola: 
 

- profilo collaboratore scolastico 

- profilo assistente amministrativo 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 10 giorni dalla presente. 
 
N.B. Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, III, IV e VII 
del C.C.N.I. è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 dello stesso. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alessandra Mucci 

(firmato digitalmente) 
 
 

mailto:aric82800r@istruzione.it
mailto:aric82800r@pec.istruzione.it
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "BERNARDO DOVIZI" Protocollo 0003262 del 15/04/2025


		2025-04-15T13:03:04+0200
	MUCCI ALESSANDRA




